[image: image1.png]

Муниципальное образование

"Токсовское городское поселение"

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

01 февраля 2024 года

№3
     г.п. Токсово

Об отмене постановления главы

муниципального образования

«Токсовское городское поселение»

от 26 января 2024 года №2 «О назначении

и проведении общественных обсуждений»

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, учитывая выписку об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости (земельный участок) от 31.01.2024 в отношении земельного участка с кадастровым номером 47:07:0502069:384
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы муниципального образования «Токсовское городское поселение» от 26 января 2024 года №2 «О назначении и проведении общественных обсуждений».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           Е.В. Киселева